
ZARZĄDZENIE " 601-2'euronet
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.); art. 30 ust. 2
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 3a, ust. 4, w związku z art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.
poz. 814 z późn. zm); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1453); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice
2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3 września
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z
dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz;
Księgowości; Edukacji; Gospodarki Nieruchomościami; Kultury i Promocji Miasta; Zdrowia
i Spraw Społecznych; dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny;
Ośrodka Pomocy Społecznej; Zarządu Dróg Miejskich; Żłobków Miejskich.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VPl, VP2,
VP3).

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

indii' niE-'ia' RAD PRAWNY
&żt-:4“ `n Ł 1

_y na as



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻEI'U MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia r'Jrfp'M"%łZ m?"-
Prezvdenta Młasta Gliwice 2 ::ma 9.09"

H zmniejszenie, ( ) zwiększenie

-P

/ĆL/

: tego:
Po:. Dz. Wyszczególnlcnle Plan duch“? dochody

i gminy powlat:: i
l. DOCHODY BIEŻĄCE 208.128,60 11.048,00 197.600,40
C. DOTACJE CELOWE z BUDŻEI'U PAŃSTWA 208.728,40 11.048,00 197.580,40
t.1 0lme cela:: ::danin xlemnę : ukmu :dministracji ::lądowej oraz inne ::dania 673“'40 1.miou 65680,40

Dotacje celowe otrzymane : budżnm państwa na realizację :Mań bieżących z: zakresu
administacji. _„' ;oraz ' , ` * A ' ...7. _ ' ' (związkom gmin, związkom 1.640,00 1.648,00 0,00
&łamanym-ninnng ustawami

BSI Ochrona zdrowia 1.643,00 1.640,00 0,00
Dntlcje celowa utrzymanu : budżetu państwa HI ndlnilrhiażąca z :cukruu administracji i i ,
rj" *I oraz inne, " ' :lacuna ushwnml mnllznwnne Erze.: mi“ ESJSD'ĘO n'üu 6568030

?00 Gospodarka młeukaninwa 22.944,00 0,00 22.944,00
053 Pozostałe zadania w zal-:rasie polityki spoieane] 42336,00 0,00 42335,40

:.3. Dotacje celowe na "nansowania lub dofinansowanie zadań własnych 141.400,00 9.400,00 :32.000,00
Dotacje celowe otrzymam! z hudżatu państwa na reallquę własnych zadań hleżącvch
gmin !zwiazków gml“I zwiazków Eowlntown-gmlnnvch) 9'4nn'un 9'400'90 “'00

801 Ośwlata l wychuwanle 9.400,00 9400.00 0.00
Dotacje :etowa otrzymane z budżetu państwa na waluacją mszalnych zadań własnych 132 ono na o co 132 ono na
powiatu ' " " ' '

555 ROdzIna :32.000,00 0,00 132.000,00
DOCHODY OGÓŁEM 208.728,40 1 1.048,00 197.680,40

2351 '. Menta Miasta

. DILWJBCZQfĘk



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr?" '5012 Iną»
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 29c"

TñBELA NR 2. PLANOWàNE WYDATKI BUDŻEFU MIASTA DO DZIAŁÓW
H zmniejszenie, ( i zwiększenie

wydatk! biężące wydatki majątkowe
w i:. b dż uw h “WSMPwydat jednosta u et yc nawydatkl wpław , I :akupy

prouran,I z tytułu Inweswcyjne.nansowane .
śwładuenia : udzialu wręczał" w tym zakup "MmmmD:. Num Ogółem „Bagman“ Wdatkł domq: na nm środków Igwamnq!, ubm a na programy „juwe wkiadów

I m zwiągane na zadania ' przypadną“ 5 nnanwwane do spółeks .mki , osób a których długu akcjiz realizacżą Ich biezace do spłaty z udziałem prawaod nich fizycznych mowa l udziałów L 4.nauczane statutuwvch w a” 5 w danym środków, ,
mm ust '1 roku a którym mowa

' budżetowym w art. 5 ust. 1
“I“ 2 i 3 pkt 2 I 3

` 600 Transponlłąaność 0,00 0,00 0,00 -10.000.00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka 0,00 0,00 5.617,00 0,00 5.617,00 v5.61?,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?00 Gospodarka mieszkaniowa 22.944,00 22.944,00 22344.00 0,00 22.944,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Ośwtata l wychowam: 9.400,00' 9.400,00 9.400,00 0,00 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
051 Ochrona zdrowia 1.640,00 1.640,00 28.324,00 1.295,00 21029,00 46.700,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
352 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.900,00 44.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 ngi?5:" ?ggg-:jw “mm 42335,40 42.735,40 0,00 1 0,00 0,00 0,00 42.736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.959,00 '41.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 131.000,00 131.380,00 41.420,00 44.020,00 -2.600,00 0,00 09.960,00 0,00 0,00 0,00 520,00 620,00 0,00 0,00

Ogółem 208.728,40 208.108,40 107.705,00 ; 35.315,00 ?2.390,00 34.542,00 65.861,40 , 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00

/K L?



Załącznik nr 3 do zarządzema nręM'scłz/n'
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnla '3,0, 03 . ZP \

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACIĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA
(-) zmnlejsunle. ( 1| zwrększenie

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki Jednostek budtemwych wydatk, Irrweit'me

na programy wypłaty mw::quw . wine,\ d tki finansowane z tytulu w tym wnlesleme
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem ` “W 5 dotacje świadczenia z "dmw" powagi' na programy zakup wkładówzwiązane . środków, i gwarancji, obsługa i objęciewynagrodzenia z waluacją na zadania na rzu: ::sub o któ ch rz d mu u “nansowane akc, do spółek

i skladkl od nich hleżąte fizycznych w D ?na Mące '3 z udziałem 1 prawa
naliczane 'ch mowa (1° splaty środków ' "Mam" handlowegostatutowych w art. 5 w danym roku '. a którychzadan ust. 1 budżetowym mowa w a" 5

i i ma” ust.1pk22I3
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 "10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 '10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka 0,00 0,00 5.517,00 0,00 5.617,00 -5.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanła 'w zakresie
63003 upowszcthnlania '5.617,00 '5.617,00 0,00 0,00 0,00 -5.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

turystyki
53095 Pozostała dzialalność 5.617,00 5.617,00 5.617,00 0,00 5.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001 ?$Ł;t:w.nh 9.400,00 0.400,00 9.400,00 0,00 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0_,00 0,00

30101 Szkoły podstawowe 9.400,00 9.d00,00 9.400,00 0,00 0.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
051 Ochman zdrowia 0,00 0,00 25.700,00 0,00 26.700,00 '25.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 51.063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 51.053,00 51.063,00 0.00 0,00
55195 Pozostała działalność -51.063,00 0,00 26.700,00 0,00 26.700,00 -26.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51.063,00 61.063,00 0,00 0,00

052 Pomoc upału::an 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.900,00 -24.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35230 ::güäšams'e 44.900,00 44.900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 44.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0:: 0.00 0.00

85295 Pozostała działalność 24.900,00 24.900,00 0,00 0,00 0,00 24.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 “m“,“hxu“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.959,00 41.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00
Porno:: materialna

95415 (“3 “mm“ -41 959 00 -41 959 00 o co u 00 a on o 00 -41 959 na o 00 o Do` 0 co 0 on 0 00 o 00 a 00o 1 I ' i' I I l I ' I I I I I I f I
:łownym i i
Ośroko :ewakuacyjna-85419 wychowawcze 41.959,00 41.959,00 0,00 0,00 0,00 41.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

855 WIIH] 132.000,00 131.380,00 41.420,00 44.020,00 -2.600,00 0,00 09.960,00 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00
Tworzenie i 7

85505 i funkcjonowanie 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
żłobków



wydatki bieżąca wydatki majątkowa
wydatki Jednostek budżetowych wydatki ?gfggg

na programy wypiaty inwestvcvjvneI finansowane :tytułu wm ' “weganie
Dz. Road:. Nazwa Ogólem '12:3 dotacje świadaenia ixi?“ I “135% obsłu a na programy I ::kwe wkladow

wynagrodzenia na zadania na rzecz osób w' g 'a ' 9 finansowane ”5' do spółek
iskladki od nich z "33 'zac-'ą bie' ce n czn ch ° mm" “Wpadają“ “W“ z działem 3'“3' rawa

nallüane 'Ch za' ZY Y ““1““ 5° 59*“? ;Mini i udziałów h pd'
Stan-'mmm w art. 5 w danym roku o nó :I 3“ owego

nadań iis:` 1 budżetowym maw“ *wan 5
”w” us_t.lpkt2l3

85503 Rodziny zastępcze 221.960,00 221.960,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 89.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Działalność piacńwek

85510 oplekuńtzo- 452.460,00 453.080,00 . -153.050,00 450.400,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 520,00 0,00 0,00
wychowawœym
Ogólem 141.400,00 140.780,00 83.137,00 34.020,00 49.117,00 34.542,00 ?3.101,00 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00

Zastępca Pewna-vm, MIasta

- 2. Fi*Załącznik nr4 do zarządzenia nr1?M '50( I
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia'àOJJg- 25"?"

TÄBELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAĹII RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE USTAWAMI
{›) zmniejszenie, ( ) zwlęksmnle

wydatki bieżące wydatki majątkowa
wydatki jednostek budżetowych wydatki lęgi??

na programy wypłaty inwestycsjvnefinansowane z tytułu w wm ' wniesienie
0:. Road:. Nazwa Ogółem wydatki dotanie wiadam“ z udziałem ”mm“ na programy zakup. wkładówzwiązane „ na Izet: środków. i gwarancji, obsiuga I objęcie .wynagrodzenia H . na zadania . ñnansowane oo spoiekI składki od “ich 3 FEG_ zacją bieżące osob o których paypadające długu z udziałem akgi prawa

"angine Id1 Etycznych mowa do spłaty środków i udziałów handlowego
statutowyd: w art. 5 w danym roku a któ d"

zadań ust. 1 budżetowym mowa “Na“ 5
i ”“1'3 ust.1kaZI3

051 uchroni zdrowia 1.040,00 1.648,00 1.624,00 1.205,00 329,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała dzłałalność 1.648,00 1.640,00 1.624,00 1.295,00 329,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogólem 1.543,00 1.648,00 1.024,00 1.295,00 329,00 omo 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00

Zmien-"a I

P10" Wieczorek



Zalącznlk nr 5 do zarządzenia anM"%(2 M?"
Prezydenta Miasta Gliwtce z dnla 2,073'

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACIĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
(-) zmnie}szen|c, ( ) zwiększenie

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki Jednostek budzetowych wydatki 'TŹŻĘUWCJE \

na programy wypłaty inwestycęš'ne `
_ I finansowane z tytułu' w tym ' wmesienœ

na amen onam- .täsżgàż arms" »progrm lazku“:wynagrodzenia na zadania ' c :j * q finansowane I“ E do Spólekz realizacją osób o których pnypada1ące długu akcjiI składki od nich bieżące z udzłałem prawa"almam Ich nzycxnych mowa do spłaty środków ludzialów handlowe 0
statutowych w art. 5 w danym rku O któ ctf] g

zadan ust. 1 budżetowym mowa “ng" 5
pku” ust.19kt2i3

200 Gogpndarka mluxkanluwa 22.944,00 22.944,00 22.044,00 0,00 22.944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gaspodarka gmntaml i i i '70005 nieruchomościami 22.944,00 22.944,00 22.944,00 0,00 22.944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?emmie :adult w

853 ::lunie politykl 42.735,40 42.736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 42.730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w

85334 Pomoc dla repatriantów 42.735,40 42.736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 42.336,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogólem 65.680,40 65.680,40 ł 22.944,00 0,00 22.944,00 0,00 42.735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zastaw; ;{me

Flot? Wieczorek



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr?“ "5041M?”
Prezydenta Miasta Gllwice z dnia 30.08- 29“'-

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE FMNOWANYCH KWOT DOTAUI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA
(-) zmniejsxente. ( ) zwiększenie.-

Doncje udzielane z budźmy miasta
D:. Raad:. Wyszczególnienie Plan

dotacja :ciowa dotacje przedmiotowo dotlqu podmiotom
I:. Dotacje dla judmmk spoza akuna finansów publicznych 34.542,00 -?.417,00 0,00 41.09.00
030 Turystyka i 6.513,00 4.617,00 W 0,00 0,00

63003 Zadanla w zakresie upowszcthmanla turystyki 5.617,00 6.617,00 0,00 0,00
ss: i Ochrona :nu-owl- 46.700,00 ' 05.700,00 0,00 0,00

i 051 1 1 Szpitale ogólne 51.063,00 51.053,00 i i 0,00 0.00
05195 Paloma ülałainos'ć -V7.?63,00 -7?.753,00 0,00 0,00

852 Pomoc ;połonin i 24.900,00 24.900,00 0,00 0.00
05295 Pozostała dzialalność 24.900,00 24.900,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opisla wychowawcza 41.959,00 0,00 0,00 41.959,00
05419 Ośmde œwatldamno-wychowawue 41.959,00 0,00 0,00 4 1.959,00

i ' aquam 34.542,00 -7.41r.00 0,00 41.959,00

/(



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z 'budżetu państwa" 0 łączną kwotę
208.728,40 zł, na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr:

1) FBI.3111.41.13.2017 z dnia 8 sierpnia 2017 r. Środki pochodzą z ustawy
budżetowej i przeznaczone są na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy
decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (1.648,00 zł); I

2) FBI.3111.215.3.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 r. Srodki pochodzą z ustawy
budżetowej i przeznaczone są na zapłatę kosztów wynikających z orzeczeń
Samorządowego Kolegium Odwoławczego nr SKO.G-4271/95/899/2017, SKO.G-
4271/2/27/2017, SKO.G-4271/1/18/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r. oraz wyroku
Sądu Okręgowego w Gliwicach z dnia 14 czerwca 2016 r. sygn. akt I C 292/14
zmienionego wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 30 maja 2017 r.
sygn. akt V ACa 707/16, V ACz 1035/16, w sprawach o aktualizację opłat rocznych
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa
(22.944,00 zł); I

3) FBI.3111.35.18.2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
(cz. 83, poz. 13) i przeznaczone są na wypłatę jednorazowych świadczeń
pieniężnych wynikających z art. 17 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia
9 listopada 2000 r. o repatriacji (42.736,40 zł); I

4) FBI.3111.182.4.2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
(cz. 83, poz. 36) i przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego
programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły
w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach -
„Bezpieczna+" (9.400,00 zł); '

5) FBI.3111.155.7.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
(cz. 83, poz. 53) i przeznaczone są na dofinansowanie zadań własnych powiatów
tj. zatrudnianie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017,
wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (132.000,00 zł).

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zmiana w dziale 600, rozdział 60095 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 10.000,00 zł, na usługi pocztowe
w Zarządzie Dróg Miejskich.

Zmiana w dziale 630, rozdział 63095 - zwiększenie w grupie „Wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 5.617,00 zł, na organizację Swiatowego
Dnia Turystyki 2017.

. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80101, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 9.400,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.182.4.2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. Srodki przeznaczone są na realizację
zadań wynikających z Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów
prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania
i opieki w szkołach - „Bezpieczna+".

Zmiana w dziale 851:

1) rozdział 85111 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 51.063,00 zł,
na dotację dla Szpitala Wielospecjalistycznego z przeznaczeniem na zakup sprężarek
wraz z osprzętem;

8



Ad. 4.

2) rozdział 85195 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 26.700,00 zł, na realizację zadań związanych
z projektem „Zdrowe Gliwice" oraz wynikających z budżetu obywatelskiego w trybie
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

. Zmiana w dziale 852, rozdział 85295 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadania
bieżące" o kwotę 24.900,00 zł, w celu zlecenia realizacji zadania „Ogrzewalnia
dla bezdomnych w okresie X-XII 2017" w trybie konkursowym.

. Zmiana w dziale 854, rozdział 85419 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadania
bieżące" o kwotę 41.959,00 zł, dla Gliwickiego Ośrodka Rewalidacyjno-
Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży, w związku z większą liczbą dzieci niż
planowano.

. Zmiana w dziale 855:

1) rozdział 85505 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane"
o kwotę 62.500,00 zł, na wypłatę odpraw emerytalnych oraz nagród
jubileuszowych dla pracowników Żłobków Miejskich;

2) rozdział 85508 - zwiększenie w grupach:

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 132.000,00 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.155.7.2017 z dnia
17 sierpnia 2017 r. Srodki przeznaczone są na dofinansowanie zadań własnych
powiatów tj. zatrudnianie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
na rok 2017, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej,

b) „Świadczenia na rzecz osób Fizycznych" o kwotę 89.960,00 zł, na wypłatę
świadczeń na dzieci umieszczone w gliwickich rodzinach zastępczych;

3) rozdział 85510 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 620,00 zł, w celu
uzupełnienia środków na zakup sprzętu AGD do nowej siedziby Domu Dziecka nr 1.

Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85195 o łączną kwotę 1.648,00 zł, na podstawie
decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.41.13.2017 z dnia 8 sierpnia 2017 r. Srodki
przeznaczone są na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o którym
mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

1. Zwiększenie w dziale700, rozdziale 70005, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 22.944,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.215.3.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 r. Srodki przeznaczone są na zapłatę
kosztów wynikających z orzeczeń Samorządowego Kolegium Odwoławczego nr SKO.G-
4271/95/899/2017, SKO.G-4271/2/27/2017, SKO.G-4271/1/18/2017 z dnia 8 czerwca
2017 r. oraz wyroku Sądu Okręgowego w Gliwicach z dnia 14 czerwca 2016 r. sygn. akt
I C 292/14 zmienionego wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 30 maja
2017 r. sygn. akt V ACa 707/16, VACz 1035/16, w sprawach o aktualizację opłat
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa.

. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85334, grupie „świadczenia na rzecz osób
fizycznych" o kwotę 42.736,40 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.35.18.2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. Srodki przeznaczone są na wypłatę
jednorazowych świadczeń pieniężnych wynikających z art. 17 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji.



1

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Zmniejszenie w dziale 630, rozdziale 63003, dotacji celowych o kwotę 5.617,00 zł,
wzwiązku z rozstrzygnięciem konkursu na realizację zadań w dziedzinie turystyki
i krajoznawstwa na kwotę niższą niż pierwotnie planowano.

2. Zmiana w dziale 851:

1) rozdział 85111 - zwiększenie dotacji celowych o kwotę 51.063,00 zł, dla Szpitala
Wielospecjalistycznego z przeznaczeniem na zakup sprężarek wraz z osprzętem;

2) rozdział 85195 - zmniejszenie dotacji celowych o kwotę 77.763,00 zł, w związku
z brakiem ofert składanych w trybie konkursowym na realizację zadań związanych
zprojektem „Zdrowe Gliwice" oraz wynikających z budżetu obywatelskiego
(26.700,00 zł), a także przesunięciem terminu modernizacji obiektów
użytkowanych przez NZOZ Hospicjum Miłosierdzia Bożego na 2018 r.
(51.063,00 zł).

3. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295, dotacji celowych o kwotę 24.900,00 zł,
w celu zlecenia realizacji zadania „Ogrzewalnia dla bezdomnych w okresie X-XII 2017"
w trybie konkursowym.

4. Zwiększenie w dziale 854, rozdziale 85419, dotacji podmiotowych o kwotę
41.959,00 zł, dla Gliwickiego Ośrodka RewaIidacyjno-Wychowawczego dla Dzieci
i Młodzieży, w związku z większą liczbą dzieci niż planowano.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.164.880.577,03 zł (z tego: dochody bieżące 1.073.806.249,83 zł, dochody majątkowe
91.074.327,20 zł), plan wydatków 1.309.260.740,58 zł.

Ż?› taa I Reszka

lns aktor
/ĹMf - 10

Alicja Gona arko%
59.05”?r.


